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FECHA DE ELABORACiÓN

DiA MES AÑO

10 02 2014
ADQUISICiÓN DE BIENES YIO PRESTACiÓN DE

SERVICIOS MENORES

NÚMERO DE CONTROL

ABS-054/2014

PROVEEDOR(ES) YIO PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)

NOMBRE, DENOMINACIÓN.ÓRAZÓN SOCIAL: PARTIDAS IMPORTE TOTAL

PATRICIA MARTiNEZ CASTILLO $14,000.00

SUBTOTAL
I.VA

RETENCiÓN I.S.R.

TOTAL

$14,000.00

$2,240.00

$1,400.00

$14,840.00
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(CATORCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.)

DATOS GENERALES DE LA ADQUISICiÓN YIO SERVICIO
TITULAR DEL ÁREA:

L.A.E. TEODORO PATONI ESCALANTE

PRESUPUESTO 2014x )

OBJETO:

CURSO CONTEMPLADO DENTRO DEL PROGRAMA DE CAPACITACiÓN ADMINISTRATIVA
POR COMPETENCIAS O HABILIDADES 2014.

ORIGEN DE LOS RECURSOS: PARTIDA (S) PRESUPUESTAL (ES):

1.- 3341
TIPO DE GASTO:
CORRIENTE

3010502300/009/2014

FECHA DE AUTORIZACiÓN

DIA MES AÑO

ÁREA USUARIA:

DIRECCiÓN DE PERSONAL

NÚMERO DE REQUISICiÓN:

10 FEBRERO 2014 DE INVERSiÓN - 2.-

LEGISLACiÓN APLICADA

:iCULOS 1°, 27, FRACCIÓN lI, 48, FRACCIÓN XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACIÓN PÚSUCA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS, ASÍ COMO 1° Y
Jf FRACCIONES I Y lI, DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

OBSERVACIONES

ELABORÓ

RICO
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FECHA DE ELABORACiÓN NÚMERO DE CONTRATO

OrA MES AÑO
ANEXO UNO

ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES YIO SERVICIO ABS-054/2014
10 02 2014

PARTIDA DESCRIPCiÓN U.DEM. CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL PARTIDA
SINI.V.A. SINI.V.A. PRESUPUESTAL

1 CURSO DE PHOTOREADING SERVICIO 1 $14,000.00 $14,000.00 3341

2

3

4

5

6

7

8
. ,

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

SUBTOTAL $14,000.00
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (16%) $2,240.00

RETENCiÓN I.S.R. (10%) $1,400.00
TOTAL $14,840.00

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(CATORCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/1.00 M.N.)
, .. ~



No. de serie del CSD del Emisor:

PATRICIA MARTINEZ CASTILLO

MACP670305HE9

Folio Fiscal: 013BB636-2754-4702-A5DD-17231 OEA7B4E

00001000000301755574

Tipo de CFDI: HONORARIOS

PASEO SAN PEDRO 125 RINCON DE LAS
FUENTES
METEPEC,METEPEC
Edo de México, México
C.P.52159
Correo: pnltoluca@hotmail.com
Teléfono: 7222166140

Fecha y hora de Emisión:

Fecha y hora de Certificación:

11-02-201414:14:02

11-02-201414:17:06

HONORARIOS (SERVICIOS PROFESIONALES) Serie y Folio: Sin Serie 4
.RECEPTOR . - .~" .'.' ~ ,..,. .' . " • SUCURSAL Y LUGAR DE EXPEDICiÓN ,..

. .,. . ; ";"" : " .CONCEPTO -,'

,Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO
RFC: GEM850101BJ3
NICOLAS BRAVO NORTE 201 CENTRO
TOLUCA
.ESTADO DE MEXICO, México C.P50000~-1 l' CURSO PHOTOREADING

I
J .

PRECIO UNITARIO. .
$14,000.00

+' IMPORTE ' "

$14,000.00

:1;:;;p~rt-;;'~~;i;tr;;:'CATORC~-MIL'OC¡:¡'OCIEN':OS-CUARENT AP;sosO'O;:¡OOM~---------'-"----'-'
;Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion
:Método de Pago: No Identificado
)Número de CuentafTarjeta: ¡
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'Subtotal

IVA 16%

ISR RETENIDO

Total

$14,000.00

$2,240.00

$1,400.00

$14,840.00
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DotNet Desarrollo de Sistemas SA de C.V.
No de Autorización de PAC 56179 / No Certificado SAT00001000000300209963/ Fecha y hora de Certificación PAC 2011.06-2214:00:00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACiÓN IMPRESA DE UN CFDI
www.facturadorelectronico.com Pagina 1/1

J

mailto:pnltoluca@hotmail.com
http://www.facturadorelectronico.com

	00000001
	00000002
	00000003

